
Издаваштво Чудна шума 
Понуда на Чудна шума за членовите  на НАкС  

 
 

https://cudnasuma.com/ 

Онлајн каталог 

20% на сите изданија на Чудна шума во текот на целата година. 

Бесплатна достава низ цела Македонија за нарачките над 1000 денари. Бесплатна достава за 

сите нарачки во централното подрачје на Скопје, или подигање од однапред договорена 

локација. 

Нарачки во инбокс на фејсбук или инстаграм профилот на Чудна шума, или преку електронска 

пошта: chudnasuma@gmail.com 

*Членовите на НАкС ќе бидат дополнително известени за сите дополнителни промоции, 

акции, пакети и специјални понуди на Чудна шума 

https://cudnasuma.com/
https://issuu.com/chudnasuma/docs/cudnasuma-katalog_prolet_2022
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